РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного

’образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

«О выдвижении кандидатур на дазначекие стипендии Губернатора
Самарской области студентам образовательных организаций высшего

образования Самарской области на первый семестр 2022/23 учебного года»

♦ от 28 сентября 2022 г., протокол № 1 '

Заслушав и обсудив выступление проректора по научной работе и инновдционному
развитию М.С. Гусевой о выдвижении кандидатур на назначение стипендии
Губернатора Самарской области студентам образовательных организаций высшего
образования Самарской области на первый семестр 2022/23 учебного года,

4 i *

* УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Выдвинуть на назначение стипендии Губернатора Самарской области

студентам образовательных организаций высшего образования Самарской области
на первый семестр 2022/23 учебного года следующие кандидатуры:

Алешина Татьяна Александровна, студент 2 курса бакалавриата очной
формы обучения, направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент», тема научно-
исследовательской работы «Некомпетентность руководителя как фактор снижения
эффективности организации»;

Ароян Мери Вазгеновна, студент 2 курса бакалавриата очйой формы
обучения, направление подготовки 38.03.01 «Экономика», тема научно-
исследовательской работы «Перспективы профессии экономиста в современном
мире»;

Большакова Екатерина Вячеславовна, студент 3 курса бакалавриата очной
фсомы обучения, направление подготовки 39.03.01 «Социология», тема научно-
исследовательской работы «Маркетплейсы как основа бизнеса: проблемы и
будущее»;.

Гончарова Арина Андреевна, студент 3 курса бакалавриата очной формы
обучения, направление подготовки 38.03.01 «Экономика», тема научно-
исследовательской работы «Особенности ведения учета в годы Великой
Отечественной войны»;

Гришова Маргарита Евгеньевна, студент 3 курса бакалавриата очной формы
обучения, направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент», тема научно-
исследовательской работы «Социальная ответственность бизнеса и устойчивое
развитие»;

Золотухин Егор Игоревич, студент 3 курса бакалавриата очной формы
обучения, направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент», тема научно-
исследовательской работы «Новая тактика бизнеса: учет возможных рисков,
связанных с использованием импорта и пренебрежением целями устойчивого
развития»;

Майорова Александра Валерьевна, сгудент 3 курса бакалавриата очной
формы обучения, направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция», тема

научно-исследовательской работы «Интернет-буллинг как особый вид
правонарушения»;

Михайлова Марина Андреевна, студент 3 курса бакалавриата очной формы
обучения, направление подготовки 38.03.01 «Экономика», тема научно-
исследовательской работы «Направление повышения конкурентоспособности
продукции предприятия по производству строительных материалов»;

Пестрякова Виктория Александровна, студент 3 курса бакалавриата очной
формы обучения, направление подготовки 38.03.01 «Экономика», тема научно-
исследовательской работы «Учет в Древнем мире»;

Руфан Алиса Александровна, студент 3 курса бакалавриата очной формы
обучения, направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент», тема научно-
исследовательской работы «Современные тенденции использования
информационных технологий в процессе разработки управленческого решения»;

Селезнева Анастасия Владимировна, студент 3 курса бакалавриата очной
формы обучения, направление подготовки 38.03.01 «Экономика», тема научно-
исследовательской работы «Влияние санкционных ограничений на финансово-
экономическую устойчивость предприятия»;

Токарева Екатерина Игоревна, студент 3 курса бакалавриата очной формы
обучения, направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент», тема научно-
исследовательской работы «Финансовые риски в условиях нестабильной
экономической ситуации»;

Шакурова Алина Ринатовна, студент 3 курса бакалавриата очной формы
обучения, направление подготовки 39.03.01 «Социология», тема научно-
исследовательской работы «Развитие социального предпринимательства».

не д)|едц|мт; ш
|> Гг,,

ГГ

Председатель ученого совета Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета А.В. Сидорова